香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

DONGJIANG ENVIRONMENTAL COMPANY LIMITED*

東江環保股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：00895）

海外監管公告

以下為東江環保股份有限公司於深圳證券交易所網站所刊發之「東江環保股份

有限公司關於收購郴州雄風環保科技有限公司 70%股權的進展公告」。

承董事會命

東江環保股份有限公司

譚侃

董事長

中國,深圳市

2021 年 9月 16 日

於本公告日期，本公司董事會由兩位執行董事譚侃先生及林培鋒先生；三位非執
行董事唐毅先生、單曉敏女士及晉永甫先生；及三位獨立非執行董事李金惠先生、
蕭志雄先生及郭素頤女士組成。

*僅供識別

股票代码：002672                     股票简称：东江环保                公告编号：2021-59

东江环保股份有限公司

关于收购郴州雄风环保科技有限公司 70%股权的进展公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概况

东江环保股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第九次会议审议通过了《关于

以现金方式收购郴州雄风环保科技有限公司 70%股权的议案》，为快速进入稀贵金属回收业务

领域，优化资源化板块布局及完善产业链，同意公司以现金方式收购北京瀚丰联合科技有限

公司（以下简称“瀚丰联合”）持有的郴州雄风环保科技有限公司（以下简称“雄风环保”）70%

股权，收购价格为 42,900 万元。该事项已经公司 2021 年第二次临时股东大会审议通过，所

涉及的前置审批手续亦已履行完毕，交易双方所签订的《郴州雄风环保科技有限公司 70%股

权的附条件生效的股权转让协议书》（以下简称“《股权转让协议》”）已生效，具体内容详见

公司于 2021 年 7 月 16 日、2021 年 8 月 4 日、2021 年 9 月 9 日及 2021 年 9 月 11 日在《证券

时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

二、进展情况

截止本公告日，交易方已共同组织完成了对雄风环保《股权转让协议》约定下的交接工

作并签订了相关交接确认文件，已于今日完成相关工商变更和公司章程的备案登记手续，并

收到了永兴县市场监督管理局换发的《营业执照》，具体情况如下：

1、名称：郴州雄风环保科技有限公司

2、注册地址：湖南省郴州市永兴县经济开发区国家循环经济示范园

3、注册资本：人民币 41,137.9800 万元

4、成立日期：2001 年 7 月 30 日

5、经营范围：从事环保领域内的科学技术研发服务；工业固体废物和危险固体废物等再

生资源回收、处置及利用；稀贵金属、有色金属、黑色金属生产及销售；经营本企业自产产

品及技术的出口业务。经营本企业生产所需的原辅材料、仪器仪表、机械设备、零配件及技

术的进口业务；经营进料“三来一补” 业务。

同日，公司收到瀚丰联合的《确认函》，鉴于瀚丰联合将其持有的雄风环保 30%股权转让

予李金千先生，经确认，瀚丰联合将继续严格履行《股权转让协议》的约定，并同意就李金

千先生对公司承诺、《股权转让协议》履行过程中产生的，李金千对公司的任何款项支付、补

偿、赔偿等义务，承担无限连带责任。

截止本公告日，雄风环保的股东变更为公司及李金千先生，公司及李金千先生分别持有

雄风环保 70%及 30%股权。

三、备查文件

郴州雄风环保科技有限公司《营业执照》。

特此公告。

东江环保股份有限公司董事会

2021 年 9 月 17 日